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KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG (KÖLTSÉGVETÉSI JELENTÉS)
 2022. ÉV

 1. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

1 Személyi juttatások 182,797,919 187,057,083 212,010,446
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj-adó 29,639,568 30,829,760 29,520,451
3 Dologi kiadások 144,167,854 177,889,015 191,029,248
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 6,891,500 3,360,000 7,990,000
5 Egyéb működési célú kiadások 1,338,524 360,000 17,322,198
6 Működési kiadások 0 0 0
7 Beruházások 14,076,150 97,598,687 26,876,931
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0
9 Felújítások 925,787 89,505,323 100,859,499
10 Felhalmozási kiadások 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 300,000 0 55,333,744
12 Tartalék 0 20,478,416 74,692,259
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12): 380,137,302 607,078,284 715,634,776
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 6,735,801 30,000,000 30,000,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 6,905,902 8,253,083 8,132,089
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+18) 13,641,703 38,253,083 38,132,089
20 Egyéb kiadás 0 0 0
21
22 Kiadások összesen (13+19+20+21) 393,779,005 645,331,367 753,766,865
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on belülről 175,733,163 201,291,367 224,422,196
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú támogatása 166,610,754 195,620,573 224,422,196
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-on belülről 40,345,396 0 18,696,869
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támogatása 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 157,144,137 122,000,000 152,200,000
29 - ebből: helyi adók 0 121,500,000 151,700,000
30 - ebből: gépjárműadó 0 0 0
31 Működési bevételek 37,169,846 36,018,000 32,996,800
32 Felhalmozási bevételek 100,000 0 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 1,250,000 0 0

35 -ebből: államháztartáson kívüli szervezettől ellenérték 
nélkül kapott működési bevételek 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 557,800 0 0

37 -ebből: államháztartáson kívüli szervezettől ellenérték 
nélkül kapott felhalmozási bevételek 0 0 0

38 Költségvetési bevételek összesen(24+..+37-25-27-
29-30-33-35-37) 412,300,342 359,309,367 428,315,865

39 Hitel, kölcsönfelvétel 0 30,000,000 30,000,000
40 Értékpapírok bevételei 0 0 0
41 Maradvány igénybevétele 247,614,318 256,022,000 295,451,000
42 ÁH-on belüli megelőlegezések 8,253,083 0 0
43 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0
44 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0
45 Betétek megszüntetése 0 0 0
46 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0
47 Finanszírozási bevételek összesen (39+…+46) 255,867,401 286,022,000 325,451,000
48 Egyéb bevétel 0 0 0
49
50 Bevételek összesen (38+47+48+49) 668,167,743 645,331,367 753,766,865

51 Költségvetési bevételek és kiadások különbsége 
(53-13) [ktgv hiány (-), ktgv többlet (+)] 32,163,040 -247,768,917 -287,318,911

52 Finanszírozási műveletek eredménye(47-19) 242,225,698 247,768,917 287,318,911

53 Bevételek és kiadások különbsége (50-22) 274,388,738 0 0

Sor-
szám Megnevezés Tárgyév eredeti 

előirányzat2020. évi tény adat
2021. év utolsó 

módosított 
előirányzat



MŰKÖDÉSI-FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG (KÖLTSÉGVETÉSI JELENTÉS) 
2022. ÉV

 2. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

1 Személyi juttatások 212,010,446 0 212,010,446
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj-adó 29,520,451 0 29,520,451
3 Dologi kiadások 191,029,248 0 191,029,248
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 7,990,000 0 7,990,000
5 Egyéb működési célú kiadások 17,322,198 0 17,322,198
6 Működési kiadások 0 0 0
7 Beruházások 0 26,876,931 26,876,931
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0
9 Felújítások 0 100,859,499 100,859,499
10 Felhalmozási kiadások 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 55,333,744 55,333,744
12 Tartalék 10,000,000 64,692,259 74,692,259
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12): 467,872,343 247,762,433 715,634,776
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 30,000,000 0 30,000,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 8,132,089 0 8,132,089
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+18) 38,132,089 0 38,132,089
20 Egyéb kiadás 0 0 0
21 0 0
22 Kiadások összesen (13+19+20+21) 506,004,432 247,762,433 753,766,865
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on belülről224,422,196 0 224,422,196
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú támogatása224,422,196 0 224,422,196
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-on belülről18,696,869 0 18,696,869
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támogatása 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 152,200,000 0 152,200,000
29 - ebből: helyi adók 151,700,000 0 151,700,000
30 - ebből: gépjárműadó 0 0 0
31 Működési bevételek 32,996,800 0 32,996,800
32 Felhalmozási bevételek 0 0 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 0 0 0

35 -ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott működési bevételek 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0

37
-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott felhalmozási 
bevételek

0 0 0

38 Költségvetési bevételek 
összesen(24+..+37-25-27-29-30-33-35-37) 428,315,865 0 428,315,865

39 Hitel, kölcsönfelvétel 30,000,000 0 30,000,000
40 Értékpapírok bevételei 0 0 0
41 Maradvány igénybevétele 149,303,954 146,147,046 295,451,000
42 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
43 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0
44 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0
45 Betétek megszüntetése 0 0 0
46 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0
47 Finanszírozási bevételek összesen (39+..+46) 179,303,954 146,147,046 325,451,000
48 Egyéb bevétel 0 0 0
49 0 0
50 Bevételek összesen (38+47+48+49) 607,619,819 146,147,046 753,766,865

51
Költségvetési bevételek és kiadások 
különbsége (38-13) [ktgv hiány (-), ktgv 
többlet (+)]

-39,556,478 -247,762,433 -287,318,911

52 Finanszírozási műveletek eredménye(47-19) 141,171,865 146,147,046 287,318,911
53 Bevételek és kiadások különbsége (50-

22) 101,615,387 -101,615,387 0
54 Költségvetési egyenleg -39,556,478 -247,762,433 -287,318,911
55 Belső finanszírozás 149,303,954 146,147,046 295,451,000
56 Külső finanszírozási igény 0 0 0

Összesen
Sor-

szám Megnevezés
Tárgyév eredeti előirányzat

Működési Felhalmozási



 
                            

KÖTELEZŐ-ÖNKÉNT VÁLLALT FELADAT SZERINTI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG (JELENTÉS) 2022. 
ÉV

 3. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

1 Személyi juttatások 212,010,446 0 212,010,446
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj-adó 29,520,451 0 29,520,451
3 Dologi kiadások 191,029,248 0 191,029,248
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 1,440,000 6,550,000 7,990,000
5 Egyéb működési célú kiadások 10,222,198 7,100,000 17,322,198
6 Működési kiadások 0 0 0
7 Beruházások 26,876,931 0 26,876,931
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0
9 Felújítások 100,859,499 0 100,859,499
10 Felhalmozási kiadások 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 46,570,744 8,763,000 55,333,744
12 Tartalék 74,692,259 0 74,692,259
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12): 693,221,776 22,413,000 715,634,776
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 30,000,000 0 30,000,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 8,132,089 0 8,132,089
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+18) 38,132,089 0 38,132,089
20 Egyéb kiadás 0 0 0
21
22 Kiadások összesen (13+19+20+21) 731,353,865 22,413,000 753,766,865
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on belülről 224,422,196 0 224,422,196
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú támogatása 224,422,196 0 224,422,196
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-on belülről 18,696,869 0 18,696,869
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támogatása 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 152,200,000 0 152,200,000
29 - ebből: helyi adók 151,700,000 0 151,700,000
30 - ebből: gépjárműadó 0 0 0
31 Működési bevételek 32,996,800 0 32,996,800
32 Felhalmozási bevételek 0 0 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 0 0 0

35 -ebből: államháztartáson kívüli szervezettől ellenérték 
nélkül kapott működési bevételek 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0

37 -ebből: államháztartáson kívüli szervezettől ellenérték 
nélkül kapott felhalmozási bevételek 0 0 0

38 Költségvetési bevételek összesen(24+..+37-25-27-
29-30-33-35-37) 428,315,865 0 428,315,865

39 Hitel, kölcsönfelvétel 30,000,000 0 30,000,000
40 Értékpapírok bevételei 0 0 0
41 Maradvány igénybevétele 295,451,000 0 295,451,000
42 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
43 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0
44 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0
45 Betétek megszüntetése 0 0 0
46 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0
47 Finanszírozási bevételek összesen (36+…+43) 325,451,000 0 325,451,000
48 Egyéb bevétel 0 0 0
49
50 Bevételek összesen (38+47+48+49) 753,766,865 0 753,766,865

51 Költségvetési bevételek és kiadások különbsége 
(38-13) [ktgv hiány (-), ktgv többlet (+)] -264,905,911 -22,413,000 -287,318,911

52 Finanszírozási műveletek eredménye(47-19) 287,318,911 0 287,318,911
53 Bevételek és kiadások különbsége (50-22) 22,413,000 -22,413,000 0

ÖsszesenKötelező
Sor-

szám Megnevezés
Tárgyév eredeti előirányzat

Önként vállalt



KÖLTSÉGVETÉSI SZERVENKÉNTI 
KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG (JELENTÉS) 2022. ÉV

4. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

Önkormányzat Hivatal Óvoda Gond Központ Önkormányzat
 összesen

1 Személyi juttatások 76,188,060 43,284,300 79,101,086 13,437,000 212,010,446
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj-adó 10,585,101 6,168,400 10,830,840 1,936,110 29,520,451
3 Dologi kiadások 120,064,968 10,850,400 43,766,500 16,347,380 191,029,248
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 7,990,000 0 0 0 7,990,000
5 Egyéb működési célú kiadások 17,322,198 0 0 0 17,322,198
6 Működési kiadások 0 0 0 0 0
7 Beruházások 23,051,631 363,300 2,700,000 762,000 26,876,931
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0 0 0
9 Felújítások 100,359,499 0 500,000 0 100,859,499
10 Felhalmozási kiadások 0 0 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 55,333,744 0 0 0 55,333,744
12 Tartalék 74,692,259 0 0 0 74,692,259
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12): 485,587,460 60,666,400 136,898,426 32,482,490 715,634,776
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 30,000,000 0 0 0 30,000,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 8,132,089 0 0 0 8,132,089
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 206,710,116 0 0 0 206,710,116
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+18) 244,842,205 0 0 0 244,842,205
20 Egyéb kiadás 0 0 0 0 0
21
22 Kiadások összesen (13+19+20+21) 730,429,665 60,666,400 136,898,426 32,482,490 960,476,981
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on belülről 224,422,196 0 0 0 224,422,196
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú támogatása 224,422,196 0 0 0 224,422,196
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-on belülről 18,696,869 0 0 0 18,696,869
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támogatása 0 0 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 152,200,000 0 0 0 152,200,000
29 - ebből: helyi adók 151,700,000 0 0 0 151,700,000
30 - ebből: gépjárműadó 0 0 0 0 0
31 Működési bevételek 11,493,600 0 17,012,200 4,491,000 32,996,800
32 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0 0

35 -ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott működési bevételek 0 0 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0 0

37 -ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0

38 Költségvetési bevételek összesen(24+..+37-
25-27-29-30-33-35-37) 406,812,665 0 17,012,200 4,491,000 428,315,865

36 Hitel, kölcsönfelvétel 30,000,000 0 0 0 30,000,000
37 Értékpapírok bevételei 0 0 0 0 0
38 Maradvány igénybevétele 293,617,000 544,000 500,000 790,000 295,451,000
39 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0
40 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0 0
41 Központi, irányítószervi támogatás 0 60,122,400 119,386,226 27,201,490 206,710,116
42 Betétek megszüntetése 0 0 0 0 0
43 Központi költségvetés sajátos finanszírozási 0 0 0 0 0
44 Finanszírozási bevételek összesen 323,617,000 60,666,400 119,886,226 27,991,490 532,161,116
45 Egyéb bevétel 0
47 Bevételek összesen (44+..+46) 730,429,665 60,666,400 136,898,426 32,482,490 960,476,981

48
Költségvetési bevételek és kiadások 
különbsége (38-13) [ktgv hiány (-), ktgv 
többlet (+)]

-78,774,795 -60,666,400 -119,886,226 -27,991,490 -287,318,911

49 Finanszírozási műveletek eredménye(44-
19) 78,774,795 60,666,400 119,886,226 27,991,490 287,318,911

50 Bevételek és kiadások különbsége (47-22) 0 0 0 0 0

Tárgyév 
eredeti 

előirányzat

Sor-
szám Megnevezés

Tárgyév eredeti 
előirányzat

Tárgyév eredeti 
előirányzat

Tárgyév eredeti 
előirányzat

Tárgyév eredeti 
előirányzat



ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI 
FELHALMOZÁSI KIADÁSAI

5. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

Önkormányzat

Köztéri játszótér játszótéri eszközök - MFP 3,230,731

Köztéri játszótér alapozás, kerítés 3,000,000

Egyéb tárgyieszközök 635,000

Fogorvosi eszközök - MFP 404,900

Bútor családi bölcsöde 381,000

Településrendezési terv 7,400,000

Kazán melegvíztárolóval tornaterem és fitness 8,000,000

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 23,051,631

Bartók út - MFP 11,289,347

Járda felújítás (József A-Erzsébet tér-Fő út) - MFP 5,403,926

Széchenyi tér út felújítás ( ebr42 pályázat) 7,036,435

Fáy-kastély - TOP 76,629,791

FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN 100,359,499

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 123,411,130

Egyéb tárgyieszközök 63,300

Informatikai eszközök 300,000

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 363,300

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 363,300

Pince folyosó burkolása 500,000

Bicikli tároló 200,000

Egyéb tárgyieszközök 2,000,000

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 2,700,000

Kerítés csere 500,000

FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN 500,000

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 3,200,000

Polikarbonát tető csatornával 762,000

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 762,000

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 762,000

ÖNKORMÁNYZAT Eredeti előirányzat

FELÚJÍTÁSI KIADÁSOK

BERUHÁZÁSI KIADÁSOK

HIVATAL Eredeti előirányzat

GONDOZÁSI KÖZPONT Eredeti előirányzat

BERUHÁZÁSI KIADÁSOK

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 127,736,430

BERUHÁZÁSI KIADÁSOK

ÓVODA Eredeti előirányzat

BERUHÁZÁSI KIADÁSOK

FELÚJÍTÁSI KIADÁSOK



ÖNKORMÁNYZATOT MEGILLETŐ NORMATÍV TÁMOGATÁS 
2022. ÉV

6. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata

Mutató 
(létszám, db) Támogatás Kiegészítő támogatás Normatíva összege 

összesen Ft
1 2 3 4 5 6

79,055,915 1,569,740 80,625,655

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 79,055,915 1,569,740 80,625,655

a.) Önkormányzati hivatal működésének támogatása 8,86 fő 48,690,130 367,690 49,057,820

b.) Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása összesen 21,488,185 873,250 22,361,435

   ba.) A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása 6,625,080 210,320 6,835,400

   bb.) Közvilágítás fenntartásának támogatása 8,032,000 376,500 8,408,500

   bc.) Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása 100,000 0 100,000

   bd.) Közutak fenntartásának támogatása 6,731,105 286,430 7,017,535

c.) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 8,877,600 328,800 9,206,400

70,877,350 8,209,150 79,086,500

Pedagógusok átlagbéralapú támogatása 8,9 fő 43,267,350 3,572,460.0 46,839,810

Alapfokozatú végzettségű pedagógusok kiegészítő támogatása 1 fő 432,000 35,690 467,690

Pedagógusok nevelőmunkáját közvetlenü segítők átlagbéralapú támogatása 5 fő 16,695,000 2,695,000 19,390,000

Óvoda működtetési támogatás 95,3 fő 10,483,000 1,906,000 12,389,000

III.1. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti feladatainak támogatása 18,486,590 5,518,400 24,004,990

A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 4,480,000 0 4,480,000

Szociális étkeztetés 26 fő 1,763,060 156,000 1,919,060

házi segítségnyújtás- személyi gondozás 3 fő 1,143,390 246,000 1,389,390

időskorúak nappali intézményi ellátása 18 fő 4,061,340 1,026,000 5,087,340

Családi bölcsöde 8 fő 7,038,800 4,090,400 11,129,200

III. 2. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 28,232,734 1,585,962 29,818,696

Gyermekétkeztetés  bértámogatása 6,14 fő 14,993,880 1,585,962 16,579,842

Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása 13,200,949 0 13,200,949

Szünidei étkeztetés 37,905 0 37,905

7,276,344 0 7,276,344

0 3,610,011 3,610,011

203,928,933 16,883,252 224,422,196

-10,222,198 0 -10,222,198

Jogcím

ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK

ÁLLAMI TÁMOGATÁS ÖNKORMÁNYZATI FELADATOKRA ÖSSZESEN

V. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások

Eredeti előirányzat

IV. Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása

SZOLIDARITÁSI HOZZÁJÁRULÁS

I. A helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

II. A települési önkormányzatok egyes köznevelési és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása



ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI 
KÖZHATALMI BEVÉTELEI

7. melléklet

Iparűzési adó 110,000,000

Építményadó 22,000,000

Magánszemélyek kommunális adója 18,000,000

Idegenforgalmi adó 700,000

Bírság, pótlék 1,000,000

Helyi adó összesen 151,700,000

Talajterhelési díj 500,000

KÖZHATALMI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 152,200,000

ÖNKORMÁNYZAT Eredeti előirányzat
Ft

  



ÖNKORMÁNYZAT ÉS  INTÉZMÉNYEI
2022. ÉVI LÉTSZÁMA

8. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata

teljes rész
száma

1 2
I. Önkormányzat 17 0

1 Polgármester                            (választott tisztségviselő) 1

2 Könyvtáros                                              (közalkalmazott) 1

3 Takarító                                                   (közalkalmazott) 1

4 Hivatalsegéd, takarító               (munka törvénykönyves) 3

5 Családi napközi gondozónő                 (közalkalmazott) 2

6 Dajka                                                     (közalkalmazott) 1

7 Ügyintéző                                                (közalkalmazott) 2

8 Technikai dolgozó                                (közalkalmazott) 3

9 Technikai dolgozó                     (munka törvénykönyves) 2

10 Kulturális szervező                                 (közalkalmazott) 1

II. Nagyrédei Polgármesteri Hivatal 9 0

1 Jegyző                                                       (köztisztviselő) 1

2 Ügyintéző                                                 (köztisztviselő) 8

III. Nagyrédei Kastély Óvoda 22 0

1 Vezető pedagógus                                (közalkalmazott) 2

2 Óvónő                                                    (közalkalmazott) 7

3 Pedagógiai asszisztens                       (közalkalmazott) 1

4 Dajka                                                     (közalkalmazott) 4

5 Élelmezésvezető                                   (közalkalmazott) 1

6 Konyhai dolgozó                                   (közalkalmazott) 7

IV Nagyrédei Gondozási Központ 4 0

1 Vezető nappali ellátás                           (közalkalmazott) 1

2 Gondozónő                                             (közalkalmazott) 3

52 0

1 0Közfoglalkoztatottak létszám-előirányzata

Eredeti előirányzat 
Fejezet

fő

Al-
cím Intézmény neve

Önkormányzat intézményei összesen



ÖNKORMÁNYZAT  ÁLTAL NYÚJTOTT KÖZVETETT TÁMOGATÁSOK
 2022. ÉV

9. melléklet

Magánszemélyek kommunális adója 691,200

Talajterhelési díj

                - műszakilag nem tud rácsatlakozni 198,000

                - 70 éven felüli egyedül élő 216,000

                 - kerti csap 882,000

ÖSSZESEN

1,296,000

131

98

33

1

7

25

1,987,200

Közvetett támogatás 
összege (Ft)

Jogcíme (jellege)

Eredeti előirányzat

Kedvezményezettek 
száma (fő)



ELŐIRÁNYZAT-FELHASZNÁLÁSI TERV 2022. ÉV

10. sz.melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Adatok eFt-ban

Ja
nu

ár

Fe
br

uá
r

M
ár

ci
us

Á
pr

ili
s

M
áj

us

Jú
ni

us

Jú
liu

s

A
ug

us
zt

us

Sz
ep

te
m

be
r

O
kt

ób
er

N
ov

em
be

r

D
ec

em
be

r

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZATOK
Intézményi működési bevételek 1,791 1,792 1,792 1,792 1,792 1,792 1,792 1,792 1,792 1,792 1,792 1,792 21,503
Önkormányzati működési bevételek 956 958 958 958 958 958 958 958 958 958 958 958 11,494
Helyi és gépjármű adó, adópótlék és bírság 5,000 6,000 31,000 18,000 6,000 5,000 5,000 5,000 35,200 14,700 9,300 12,000 152,200
Átengedett központi adók 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Támogatásértékű bevételek 597 18,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,697
Normatív állami támogatások 18,649 18,649 18,649 18,649 18,649 18,650 18,650 18,650 18,650 18,650 18,650 19,277 224,422
Felhalmozási saját bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pénzeszközátvételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Támogatási kölcsönök megtérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pénzforgalom nélküli bevételek 295,451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295,451
Hitelekből származó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
Bevételek összesen 322,444 45,499 52,399 39,399 27,399 26,400 26,400 26,400 56,600 36,100 30,700 64,027 753,767
KIADÁSI ELŐIRÁNYZATOK 0
Személyi juttatások 17,667 17,667 17,667 17,667 17,667 17,667 17,668 17,668 17,668 17,668 17,668 17,669 212,011
Személyi juttatások járuléka 2,460 2,460 2,460 2,460 2,460 2,460 2,460 2,460 2,460 2,460 2,460 2,461 29,521
Dologi kiadások 15,919 15,919 15,919 15,919 15,919 15,919 15,919 15,919 15,919 15,919 15,919 15,920 191,029
Pénzeszközátadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Támogatásértékű kiadások 1,226 3,490 5,884 7,884 8,884 9,984 5,884 5,884 5,884 5,884 5,884 5,884 72,656
Felújítási kiadások 0 0 0 5,485 0 0 21,400 11,354 10,000 50,815 866 939 100,859
Beruházási kiadások 0 0 2,500 1,500 3,222 5,000 4,214 3,233 880 4,000 1,081 1,247 26,877
Ellátottak pénzbeli juttatásai 377 577 77 267 356 200 577 377 477 3,550 577 578 7,990
Adott kölcsönök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tartalékok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,692 74,692
Belső finanszírozás kiadásai 8,132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,132
Külső finanszírozás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
Kiadás összesen 45,781 40,113 44,507 51,182 48,508 51,230 68,122 56,895 53,288 100,296 44,455 149,390 753,767
Bevételek és kiadások havi különbözete 276,663 5,386 7,892 -11,783 -21,109 -24,830 -41,722 -30,495 3,312 -64,196 -13,755 -85,363 0

Megnevezés

Előirányzat-felhasználás

Mind 
összesen



LIKVIDITÁSI TERV 2022. ÉV

11. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Adatok eFt-ban
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NYITÓ PÉNZESZKÖZÖK 295,451 276,663 282,049 289,941 278,158 257,049 232,219 190,497 160,002 163,314 99,118 85,363

TERVEZETT BEVÉTELEK 26,993 45,499 52,399 39,399 27,399 26,400 26,400 26,400 56,600 36,100 30,700 64,027 458,316

TERVEZETT KIADÁSOK 45,781 40,113 44,507 51,182 48,508 51,230 68,122 56,895 53,288 100,296 44,455 149,390 753,767

ZÁRÓ PÉNZESZKÖZÖK 276,663 282,049 289,941 278,158 257,049 232,219 190,497 160,002 163,314 99,118 85,363 0

Megnevezés

Előirányzat-felhasználás

Mind 
összesen



ADOTT TÁMOGATÁSOK 2022. ÉV

12. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Adatok Ft-ban

1 2 3
1 Keretösszeg 3,000,000 3,000,000

2 Sportkör 1,500,000 1,500,000

3 Polgárőrség 2,263,000 2,263,000

4 Nagyrédei Környezetvédő és Hagyományőrző Egyesület 1,000,000 1,000,000

5 Nagyrédei Iskolásokért Alapítvány 500,000 6,000,000 6,500,000

6 Nagyrédei Római Katolikus Egyházközség 100,000 500,000 600,000

7 Zöld Völgy Íjászai Egyesület 500,000 500,000

8 Kastélyóvoda Gyermekeiért Alapítvány 500,000 500,000

Céljelleggel adott támogatások MINDÖSSZESEN 7,100,000 8,763,000 15,863,000

Ssz. Cím, alcím megnevezése

Eredeti előirányzat                            
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TARTÓS RÉSZESEDÉSEK ÁLLOMÁNYA 13. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata

Névérték Ft/db Névérték Ft

Innova Térségfejlesztő Szociális Szövetkezet 6 db 25,000 150,000

Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit Kft 4 db 25,000 100,000

Összesen 250,000

Társaság megnevezése Üzletrész 
mennyisége

Önkormányzat tulajdona



ÖNKORMÁNYZAT KÖZÉPTÁVÚ TERV
2022-2025. ÉV

14. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

1 Személyi juttatások 212,010,446 220,600,000 225,400,000 228,100,000
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj-adó 29,520,451 30,500,000 30,600,000 30,700,000
3 Dologi kiadások 191,029,248 188,800,000 189,000,000 189,100,000
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 7,990,000 3,800,000 3,850,000 3,900,000
5 Egyéb működési célú kiadások 17,322,198 5,452,000 5,524,000 5,688,000
6 Működési kiadások 0 0 0 0
7 Beruházások 26,876,931 16,004,000 3,400,000 24,610,500
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0 0
9 Felújítások 100,859,499 11,200,000 17,324,000 16,699,500

10 Felhalmozási kiadások 0 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 55,333,744 0 0 0
12 Tartalék 74,692,259 1,100,000 1,100,000 500,000
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12): 715,634,776 477,456,000 476,198,000 499,298,000
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 30,000,000 30,000,000 30,000,000 30,000,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 8,132,089 9,000,000 9,005,000 9,008,000
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+18) 38,132,089 39,000,000 39,005,000 39,008,000
20 Egyéb kiadás 0 0 0 0
21 0 0 0
22 Kiadások összesen (19+20+21) 753,766,865 516,456,000 515,203,000 538,306,000
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on belülről 224,422,196 225,500,000 227,200,000 229,000,000
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú támogatása 224,422,196 225,500,000 227,200,000 229,000,000
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-on belülről 18,696,869 0 0 0
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támogatása 0 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 152,200,000 182,000,000 182,400,000 182,700,000
29 - ebből: helyi adók 151,700,000 171,500,000 171,900,000 172,200,000
30 - ebből: gépjárműadó 0 10,500,000 10,500,000 10,500,000
31 Működési bevételek 32,996,800 31,500,000 31,600,000 31,750,000
32 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0

35 -ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott működési bevételek

0 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0

37 -ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott felhalmozási bevételek

0 0 0 0

38 Költségvetési bevételek összesen(24+..+37-25-27-29-30-
33-35-37)

428,315,865 439,000,000 441,200,000 443,450,000

39 Hitel, kölcsönfelvétel 30,000,000 30,000,000 30,000,000 30,000,000
40 Értékpapírok bevételei 0 0 0 0
41 Maradvány igénybevétele 295,451,000 47,456,000 44,003,000 64,856,000
42 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0 0
43 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0
44 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0
45 Betétek megszüntetése 0 0 0 0
46 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0 0
47 Finanszírozási bevételek összesen (36+…+43) 325,451,000 77,456,000 74,003,000 94,856,000
48 Egyéb bevétel 0 0 0 0
49
50 Bevételek összesen (38+47+48+49) 753,766,865 516,456,000 515,203,000 538,306,000

2024. év 
előirányzat

2025. év 
előirányzatSor-szám Megnevezés

Tárgyév 
eredeti 

előirányzat

2023. év 
előirányzat



ÖNKORMÁNYZAT KÖZÉPTÁVÚ TERV
2022-2025. ÉV

14. melléklet

51 Költségvetési bevételek és kiadások különbsége 
(38-13) [ktgv hiány (-), ktgv többlet (+)] -287,318,911 -38,456,000 -34,998,000 -55,848,000

52 Finanszírozási műveletek eredménye(47-19) 287,318,911 38,456,000 34,998,000 55,848,000
53 Bevételek és kiadások különbsége (50-22) 0 0 0 0



ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI KORMÁNYZATI FUNKCIÓKÓDONKÉNT 2022. ÉV

15. melléklet   

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata
Ft

Összes

Sorsz Megnevezés bevétel támogatások közhatalmi működési felhalmozási átvett finanszírozási támogatások felhalmozási átvett 

államháztart bevételek bevételek bevételek pénzeszközök bevételek államháztart bevételek pénzeszközök

belülről belülről

B1 B3 B4 B5 B6 B8 B2 B5 B7
I. Önkormányzat

Általános közszolgáltatások

Köztemető-fenntartás és műk 1,400,000 1,400,000

Önk-i vagyonnal való gazdálkodás 5,700,000 5,700,000

Önk elszámolásai a központi ktgvetéssel224,422,196 224,422,196

Támogatási célú finanszírozási műveletek293,617,000 293,617,000

Lakásépítés és kommunális létesítmények

Településfejl projektek és tám 18,129,790 18,129,790

Város-, községgazd szolgáltatások 2,726,079 2,159,000 567,079

Egészségügy

Háziorvosi alapellátás 800,100 800,100

Fogorvosi alapellátás 114,300 114,300

Szabadidő, sport, kultúra és vallás

Közművelődés - amatőr műv 75,000 75,000

Szociális védelem

Gyermekek napközbeni ellátása 1,245,200 1,245,200

működési célú

ebből

BEVÉTELEK

felhalmozási célú



ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI KORMÁNYZATI FUNKCIÓKÓDONKÉNT 2022. ÉV

15. melléklet   

Ft

Összes

Sorsz Megnevezés bevétel támogatások közhatalmi működési felhalmozási átvett finanszírozási támogatások felhalmozási átvett 

államháztart bevételek bevételek bevételek pénzeszközök bevételek államháztart bevételek pénzeszközök

belülről belülről

B1 B3 B4 B5 B6 B8 B2 B5 B7
Technikai

Forgatási és befekt c finansz m 30,000,000 30,000,000

Önk funkcióra nem sorolható bev 152,200,000 152,200,000

Önkormányzat összesen 730,429,665 224,422,196 152,200,000 11,493,600 0 0 323,617,000 18,696,869 0 0

II. Önkormányzat által irányított költségvetési szervek

2 1 Polgármesteri Hivatal 60,666,400 0 0 0 0 0 60,666,400 0 0 0

Általános közszolgáltatások

Támogatási célú finanszírozási műveletek60,666,400  60,666,400

2 2 Óvoda 136,898,426 0 0 17,012,200 0 0 119,886,226 0 0 0

Általános közszolgáltatások

Támogatási célú finanszírozási műveletek119,886,226 119,886,226

Oktatás

Munkahelyi étk köznevelési int-ben 8,500,000 8,500,000

Gyermekétk köznevelési int-ben 8,512,200 8,512,200

2 3 Gondozási Központ 32,482,490 0 0 4,491,000 0 0 27,991,490 0 0 0

Általános közszolgáltatások

Támogatási célú finanszírozási műveletek27,991,490 27,991,490

Szociális védelem

Szociális étkeztetés 4,191,000 4,191,000

Házi segítségnyújtás 300,000 300,000

Költségvetési szervek összesen 230,047,316 0 0 21,503,200 0 0 208,544,116 0 0 0

ebből

BEVÉTELEK

működési célú felhalmozási célú



ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI KORMÁNYZATI FUNKCIÓKÓDONKÉNT 2022. ÉV

15. melléklet   

Ft

Összes

Sorsz Megnevezés kiadás személyi munkaadókat dologi ellátottak egyéb finanszírozási beruházás felújítás egyéb

juttatások terhelő kiadások pénzbeli működési kiadások felhalm

járulékok juttatásai célú tám kiadás

K1 K2 K3 K4 K5 K9 K6 K7 K8
I. Önkormányzat

Általános közszolgáltatások

Önkormányzatok ált ig tev 33,836,620 17,210,500 2,309,420 14,316,700

Köztemető-fenntartás és műk 2,311,400 2,311,400

Önk elszám a központi ktgv-sel 8,132,089 8,132,089

Központi ktgv-i befizetések 10,222,198 10,222,198

Tám célú finanszírozási műv 206,710,116 206,710,116

Gazdasági ügyek

Hosszabb időtartamú közfoglalk 1,409,675 1,247,500 162,175

Egyéb szárazföldi személyszállítás 1,270,000 1,270,000

Állat-egészségügy 431,200 431,200

Közutak, hidak, alagutak üzemelt 8,382,000 8,382,000

Lakásépítés és kommunális létesítmények

Településfejl projektek és tám 160,349,975 3,932,280 531,200 2,320,621 6,635,631 100,359,499 46,570,744

Közvilágítás 10,115,550 10,115,550

Zöldterület-kezelés 8,200,000 8,200,000

Város-, községgazd egyéb sz 85,889,653 35,271,200 4,879,356 37,704,097 8,035,000

Egészségügy

Háziorvosi alapellátás 1,346,200 1,346,200

Háziorvosi ügyeleti ellátás 3,000,000 3,000,000

felhalmozási célú

ebből

működési célú

KIADÁSOK
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15. melléklet   

Ft

Összes

Sorsz Megnevezés kiadás személyi munkaadókat dologi ellátottak egyéb finanszírozási beruházás felújítás egyéb

juttatások terhelő kiadások pénzbeli működési kiadások felhalm

járulékok juttatásai célú tám kiadás

K1 K2 K3 K4 K5 K9 K6 K7 K8
Fogorvosi alapellátás 369,000 369,000

Foglalkozás-egészségügyi alape 260,000 260,000

Fertőző megb. Megelőzése 381,000 381,000

Szabadidő, sport, kultúra és vallás

Könyvtári szolgáltatások 4,517,310 3,958,560 558,750

Könyvtári áll gyarapítása, nyilv 100,000 100,000

Közművelődés-hagyományos kult 2,685,500 506,900 78,600 2,100,000

Közművelődés- amatőr műv 27,065,970 4,404,120 669,850 21,992,000

Sportlétresítmények működtetése 10,571,800 2,571,800 8,000,000

Határon túli magyarok egyéb tám 1,500,000 1,500,000

Civil szervezetek működési tám 15,863,000 7,100,000 8,763,000

Szociális védelem

Gyermekek napközbeni ellátása 12,650,150 9,657,000 1,395,750 1,216,400 381,000

Intézményen kívüli gyermekétk 127,000 127,000

Egyéb szoc pénzb ellátások, tám 7,990,000 7,990,000

Technikai

Forgatási és befekt c finansz m 30,050,000 50,000 30,000,000

Fejezeti és általános tart elszám 74,692,259 74,692,259
Önkormányzat összesen 730,429,665 76,188,060 10,585,101 120,064,968 7,990,000 92,014,457 244,842,205 23,051,631 100,359,499 55,333,744

KIADÁSOK

működési célú felhalmozási célú

ebből
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15. melléklet   

Ft

Összes

Sorsz Megnevezés kiadás személyi munkaadókat dologi ellátottak egyéb finanszírozási beruházás felújítás egyéb

juttatások terhelő kiadások pénzbeli működési kiadások felhalm

járulékok juttatásai célú tám kiadás

K1 K2 K3 K4 K5 K9 K6 K7 K8
II. Önkormányzat által irányított költségvetési szervek

2 1 Polgármesteri Hivatal 60,666,400 43,284,300 6,168,400 10,850,400 0 0 0 363,300 0 0

Általános közszolgáltatások

Önk ig tevékenysége 60,666,400 43,284,300 6,168,400 10,850,400 363,300

2 2 Óvoda 136,898,426 79,101,086 10,830,840 43,766,500 0 0 0 2,700,000 500,000 0

Oktatás

Óvodai nevelés, ell szakmai fel 64,620,186 56,883,086 7,737,100

SNI gyermekek óvodai nev, ell 2,000,000 2,000,000

Óvodai nev, ell működtetési fel 9,672,300 8,472,300 700,000 500,000

Munkahelyi étk köznevelési int-ben 4,445,000 4,445,000

Gyermekétk köznevelési int-ben 56,160,940 22,218,000 3,093,740 28,849,200 2,000,000

2 3 Gondozási Központ 32,482,490 13,437,000 1,936,110 16,347,380 0 0 0 762,000 0 0

Szociális védelem

Idősek nappali ellátása 12,496,370 6,959,000 990,770 3,784,600 762,000

Szociális étkeztetés 12,118,280 12,118,280

Házi segítségnyújtás 7,867,840 6,478,000 945,340 444,500

Költségvetési szervek össz 230,047,316 135,822,386 18,935,350 70,964,280 0 0 0 3,825,300 500,000 0

működési célú felhalmozási célú

KIADÁSOK
ebből



SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOK, TÁMOGATÁSOK
2022. ÉV

16. melléklet 

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata
Ft

Jogcím Tárgyév eredeti előirányzat

Középfokú oktatásban résztvevők támogatása (Arany J) 40,000

Települési támogatás - bizottsági keret 800,000

Települési támogatás - polgármesteri keret 200,000

Köztemetés 400,000

Állami támogatásból finanszírozott 1,440,000

Idősek települési támogatása 3,550,000

Születési támogatás 1,200,000

Életkezdési támogatás 750,000

Temetési támogatás 1,050,000

Saját forrásból finanszírozott 6,550,000

Szociális ellátások, támogatások 7,990,000

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb nem intézményi ellátások



Európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai
2022. év

17. melléklet

Ft

Támogatás
Egyéb 

bevételek 
és önerő

összesen

1 Helyi termelői piac létesítése 
Nagyrédén TOP-1.1.3-15 0 0 0 25,719,532

2 Kerékpáros közlekedés 
fejlesztése Nagyrédén TOP-3.1.1- 18,129,790 0 18,129,790 1,254,379

3 Fáy-kastély turisztikai fejlesztése 
Nagyrédén TOP-1.2.1-15 0 0 0 76,629,791

4
Fiatalok helybentartásának 
támogatása Nagyrédén
EFOP-1.2.11-16

0 0 0 20,851,212

18,129,790 0 18,129,790 124,454,914

Ssz. Projekt megnevezése

Eredetei előirányzat
Bevételek

Kiadások

ÖSSZESEN
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